

بارم	سوالات	ردیف
<p style="text-align: center;">(صفحه ۱)</p> <p style="text-align: center;">نمونه سؤال شماره ۶</p>	<p>بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ</p> <p>سوالات امتحان درس پیام‌های آسمانی</p> <p>نوبت دوم</p> <p>سال هشتم</p>	<p>نام:</p> <p>نام خانوادگی:</p> <p>مدت امتحان:</p>
۱	<p>الف جمله صحیح را با «ص» و جمله غلط را با «غ» مشخص کنید.</p> <p>۱ پیامبر در روز غدیر خم برای خود جانشین تعیین کرد. ()</p> <p>۲ ما همیشه و در همه حال به خداوند نیازمند هستیم. ()</p> <p>۳ پوشاندن بدن در مردان و زنان یکسان است. ()</p> <p>۴ نماز مردان با گردن‌بند و انگشتر طلا باطل است. ()</p>	<p>الف</p>
۳	<p>ب جای خالی را با کلمه مناسب پر کنید.</p> <p>۱ پیامبر(ص) و را در میان مردم به امانت گذاشت.</p> <p>۲ روزه سپری است در برابر و است در برابر عذاب آخرت.</p> <p>۳ ترک نماز انسان را به مرز هولناک و می‌رساند.</p>	<p>ب</p>
۲	<p>ج گزینه صحیح را با علامت ✓ مشخص کنید.</p> <p>۱ مهم‌ترین پیامد بدحجابی کدام گزینه است؟</p> <p>الف) مورد آزار قرار گرفتن مردان هوس‌ران ب) کم ارزش شدن زن در جامعه ج) دور شدن انسان از خدا د) ناآرامی و اضطراب</p> <p>۲ کدام گزینه جمله «ستمگرانی که در دنیا مؤمنان را آزار می‌دادند در قیامت» را کامل می‌کند.</p> <p>الف) با صورت‌های سیاه و زشت دنبال آب و غذا می‌گردند. (ب) در محاصره‌ی مارها و عقرب‌ها قرار می‌گیرند. ج) آتش پوست آنها را می‌سوزاند. (د) مانند هیزم آتش می‌سوزند.</p> <p>۳ مهم‌ترین فایده‌ی روزه است؟</p> <p>الف) توجه به محرومان (ب) تقوا و پرهیزگاری (ج) تقویت صبر (د) سلامتی</p> <p>۴ کلید گنجینه‌های رحمت خداوند است؟</p> <p>الف) نماز خواندن (ب) روزه گرفتن (ج) دعا کردن (د) کمک به هم‌نوع</p>	<p>ج</p>
	<p>د به سوالات زیر پاسخ دهید.</p>	<p>د</p>
۱	<p>۱ جهنم سرانجام چه کسانی است؟</p>	<p>د</p>

نام:

نام خانوادگی:

مدت امتحان:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

سوالات امتحان درس پیام‌های آسمانی

نوبت دوم

سال هشتم

(صفحه ۲)

نمونه سؤال شماره ۶

ردیف	سؤال	بارم
۲	روش صحیح مصرف از نظر اسلام چیست؟	۱
۳	رواج غیبت در جامعه چه آثار شومی بر روابط مردم با یکدیگر خواهد داشت؟	۱
۴	چهار مورد از آداب دعا را بیان کنید.	۱
۵	آیا نعمت عمر به تنهایی برای خوشبختی ما در دنیا و آخرت کافی است؟	۱
۶	با توجه به آیه «وَأَنِّي لَغَفَّارٌ لِّمَن تَابَ وَآمَنَ وَعَجَلَٰ صَالِحَةٌ ثُمَّ اهْتَدَىٰ» خداوند چگونه به مسلمانان وعده آمرزش داده است؟	۱/۵
۷	کسب و کار حرام چه آثار بدی بر زندگی انسان دارد؟ (سه مورد)	۱/۵
۸	احکام اسلامی چگونه احکامی هستند؟	۲
۹	چهار مورد از مبطلات روزه را نام ببرید.	۲
۱۰	چهار مورد از وظایف مسلمانان را نسبت به یکدیگر بنویسید.	۲

پاسخنامه

بسمه تعالی

سوالات امتحان درس پیام‌های آسمانی

نوبت دوم

سال هشتم

(صفحه ۳)

نمونه سؤال شماره ۶

ردیف	بارم
الف	(۱) ص (۲) ص (۳) غ (۴) ص
ب	(۱) قرآن - اهل بیت (۲) مشکلات دنیا - پوششی (۳) بی‌ایمانی
ج	(۱) ج (۲) الف (۳) ب (۴) ج
د-۱	۱- کسانی که به خدا و فرستادگانش ایمان نداشتند ۲- روز قیامت را انکار می‌کردند. ۳- ستمکارانی که مردم را اذیت می‌کردند ۴- از هیچ گناهی روی نمی‌گرداند.
۲	مصرف صحیح از نظر اسلام هرچیز را به اندازه مصرف کنیم و اسراف نکنیم چون خدا اسراف‌کنندگان را دوست ندارد و انسان در زندگی خود باید میانه‌روی داشته باشد.
۳	۱- ایجاد کینه و ناراحتی نسبت به یکدیگر ۲- سبب جدایی و دشمنی میان مسلمانان
۴	۱- صدقه دادن ۲- خود را معطر ساختن ۳- رفتن به مسجد ۴- دعا را با صلوات شروع کردن ۵- با مال حلال خوردن و دعا کردن
۵	خیر ما انسان‌ها می‌توانیم با استفاده از نعمت تفکر علاوه بر خوشبختی در دنیا به راه‌های پیشرفت خود در زندگی بیندیشیم.
۶	۱- توبه کند ۲- ایمان بیاورد و کار شایسته انجام دهد.
۷	۱- کار حرام و کسب مال حرام گناه بزرگی است. ۲- درآمد حرام برکت ندارد ۳- دعای انسان مستجاب نمی‌شود.
۸	احکام اسلامی در حقیقت قوانینی هستند برای حفظ سلامتی و آرامش روحی و جسمی انسان وضع شده‌اند و توجه به آنها می‌تواند انسان را از انحراف و سقوط به دره‌های هولناک محافظت کند.
۹	۱- خوردن ۲- آشامیدن ۳- فرو بردن سر به زیر آب ۴- فرو بردن غبار یا دود غلیظ به حلق
۱۰	۱- به دنبال خوشنودی‌اش باش و او را خشمگین نکنی ۲- آینه و راهنمای او باشی ۳- اگر مریض شد به عیادتش بروی ۴- آنکه با جان و مال و زبان و دست او را یاری کنی